
                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                         Stand: 09.19 

CS Návod k údržbě a použití 
      SKLENĚNÁ KRÁJECÍ PRKÉNKA 
 

• Před prvním použitím je důkladně omyjte. Lze je mýt v myčce do 50 °C. 
 

• Po použití je vždy důkladně očistěte. 
 

• Nepoužívejte drsné čisticí prostředky (např. prostředek na drhnutí), protože by 
mohly poškrábat povrch.  

 
• Skleněné prkénko je tepelně odolné do cca 200 °C.  

 
Bezpečnostní pokyny 

•    Laskavě na ně nestavte horké hrnce, pánve apod., které jste bezprostředně před 
tím sejmuli ze sporáku nebo vyndali z trouby! Nepokládejte v žádném případě 
skleněné prkénko na zapnutou sklokeramickou varnou desku! 

 
• Dbejte, aby skleněné prkénko nebylo vystaveno tepelnému šoku. Náhlý rozdíl mezi 

chladem a teplem může způsobit prasknutí skla!  
 

• V případě poškození skla dbejte zvýšené opatrnosti a prkénko již nepoužívejte.  
Hrozí prasknutí prkénka a následné zranění! 

 
 


